

ÅRSREDOVISNING

för

Advokat Lavré AB

Org.nr. 556723-8398

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Linda Lavré, Styrelseledamot
2025-11-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatverksamhet.

Uppgifter har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjerna för professionell vidareutbildning av advokater" har uppfyllts.

Företagets säte är Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Advokat Lavré AB avslutat verksamheten i Helsingborg och lämnat delägarskapet i Advokaterna Ståhlacke & Co AB.

Numera bedrivs verksamheten helt i Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 437	1 726	1 566	952
Resultat efter finansiella poster	865	1 159	792	1 575
Soliditet (%)	90	90	89	92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av att alla transaktioner numera sker i aktiebolaget, och inte i längre delvis i ett handelsbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 801 127	912 791	3 813 918
Utdelning		-1 010 000	0	-1 010 000
Balanseras i ny räkning		912 791	-912 791	0
Årets resultat			661 303	661 303
Belopp vid årets utgång	100 000	2 703 918	661 303	3 465 221

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 703 917
Årets resultat	<u>661 303</u>
	3 365 220

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 365 220</u>
	3 365 220

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 436 717	1 725 884
Övriga rörelseintäkter		5 252	750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 441 969</u>	<u>1 726 634</u>
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-173 968	0
Övriga externa kostnader		-515 175	-164 613
Personalkostnader	2	<u>-844 516</u>	<u>-1 554 282</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 533 659</u>	<u>-1 718 895</u>
Rörelseresultat		908 310	7 739
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	1 081 981
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-58 685	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 713	69 024
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 097	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 266</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-43 335</u>	<u>1 151 005</u>
Resultat efter finansiella poster		864 975	1 158 744
Resultat före skatt		864 975	1 158 744
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203 672	-245 953
Årets resultat		<u>661 303</u>	<u>912 791</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 949 903	0
Andra långfristiga fordringar	6	52 500	88 875
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 002 403</u>	<u>188 875</u>
Summa anläggningstillgångar		2 002 403	188 875
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		127 498	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 547 103
Övriga fordringar		36 802	47 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 179 291</u>	<u>120 644</u>
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 343 591</u>	<u>1 715 051</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>966 939</u>	<u>2 821 427</u>
Summa kassa och bank		966 939	2 821 427
Summa omsättningstillgångar		2 310 530	4 536 478
SUMMA TILLGÅNGAR		4 312 933	4 725 353

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 703 917	2 801 127
Årets resultat	661 303	912 791
Summa fritt eget kapital	3 365 220	3 713 918
Summa eget kapital	3 465 220	3 813 918
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	544 317	544 317
Summa obeskattade reserver	544 317	544 317
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	84 464	0
Leverantörsskulder	8 887	0
Skatteskulder	0	63 817
Övriga skulder	94 240	124 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	115 805	179 067
Summa kortfristiga skulder	303 396	367 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 312 933	4 725 353

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	2,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag 2024/2025 2023/2024

Resultat från andelar i intresseföretag	0	1 081 981
	0	1 081 981

Noter till balansräkningen

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar	-100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	100 000
Redovisat värde	0	100 000

NOTER

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	2 000 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	0
	Årets nedskrivningar	-50 097	0
	Utgående nedskrivningar	-50 097	0
	Redovisat värde	1 949 903	0
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	88 875	0
	Årets lämnade lån	0	120 375
	Årets amorteringar	-36 375	-31 500
	Utgående anskaffningsvärden	52 500	88 875
	Redovisat värde	52 500	88 875

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

HELSINGBORG

Linda Lavré
Linda Lavré
2025-10-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 oktober 2025.

Nils Bertil Tranebacke
Nils Bertil Tranebacke
Auktoriserad revisor
